CÓDIGO DO CERTIFICADO: EKCNF-YH9U8-6RP4Q-G3EQM VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/EKCNF-YH9U8-6RP4Q-G3EQM

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PERFIL EPIDEMIOLÓGICO
DAS INTERNAÇÕES DE MULHERES ACOMETIDAS POR ENDOMETRIOSE EM ALAGOAS DE 2013 A 2023
do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de GABRIELA CAVALCANTE LESSA DA ROCHA, CLARA NOLASCO
PINTO MONTEIRO,  DÉBORAH COUTO VANDERLEI,  GABRIELA DA COSTA VEIGA E LIZ  NOGUEIRA
SANTOS foi aprovado no II Congresso Nacional Multidisciplinar da Saúde da Mulher que irá acontecer
no período de 12 a 15 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão